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PROBIOTICS SCD Xtra Life spray prebiotyczny jama ustna
gardło krtań 75 ml
 

Cena: 49,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać spray

Producent PROBIOTICS POLSKA MAGDALENA GÓRSKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPROBIOTICS SCD Xtra Life spray prebiotyczny jama ustna gardło krtań 75 mlEkstrakt wspomagający aktywność
pożytecznych mikroorganizmów przewodu pokarmowegoJama ustna - gardło - krtańGIS-BŻ-Ż-4230-1519-4/MM/09SCD Xtra Life® to
ekstrakt wspomagający wzrost i aktywność pożytecznych mikroorganizmów. SCD Xtra Life® została stworzona w efekcie
przeprowadzenia procesu fermentacji ekologicznych: otrębów ryżowych, ryżu brunatnego, owoców papai, wodorostów laminaria digitata
z zastosowaniem technologii SCD, a następnie poddana procesowi filtracji od 50 do 0,3 mikrona. SCD Xtra Life® można stosować w
przypadku wystąpienia suchości i dyskomfortu w obrębie jamy ustnej.SCD Xtra Life® wspiera prawidłową mikroflorę w obrębie błony
śluzowej gardła, krtani, górnych dróg oddechowych.Zalecane spożycieDorośli: 4,5ml - stosować do 10 razy dziennie 2-3 aplikacje
skierowane do jamy ustnej oraz na gardło i połknąć.Dzieci: 2,1ml - stosować do 7 razy dziennie 1-2 aplikacje skierować do jamy ustnej
oraz na gardło i połknąć.Zawartość w jednej aplikacji 0,15 ml.WażneNie należy popijać bezpośrednio po spożyciu. Nie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SCD Xtra Life® nie może być stosowana jako substytut zróżnicowanej diety.
Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Przechowywanie: w zaciemnionym miejscu,
w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce.SkładnikiUżyte w
procesie fermentacji: woda niechlorowana, ekstrakt probiotyczny (otręby ryżowe, naturalny ryż brunatny, owoc papai, naturalne
wodorosty).ProducentSCD Probiotics, USA
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